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Tallink osaleb rahvusvahelises keskkonnaalases suurprojektis 
 
AS Tallink Grupp, Tallink Silja Oy ja Tallink Silja AB osalevad Läänemere Linnade 
Liidu keskkonnakomisjoni algatatud rahvusvahelises suurprojektis SPICES (Supporting 
Port Innovations and Cities Enhancing Sustainability), mida organiseeritakse Läänemere 
2007-2013 arenguprogrammi raames. 
 
AS-i Tallink Grupp juhatuse liikme Andres Hundi sõnul tunnetab Tallink, et saab tugeva 
ettevõttena anda olulise panuse nii Läänemere piirkonna keskkonnahoidu kui üldisesse 
arengusse. „Projektil on tugev potentsiaal aitamaks kaasa Läänemere regiooni jätkusuutlikule 
arengule ning suurendamaks sadamate ja sadamalinnade vastutust Läänemere merekeskkonna 
olukorra osas. Kindlasti on tervitatav initsiatiiv, kus ühtse projekti raames, hea eesmärgi nimel 
koondavad oma jõu paljude riikide ettevõtted ja organisatsioonid“, märkis Hunt. 
 
Suurenev laevatatavus ja merega seotud turism tähendab ühekorraga nii kasvavat majandust 
kui ka võimalike keskkonnaprobleemide kasvu. Pidades silmas kliimamuutusi ning kasvavat 
transporti on SPICES eesmärgiks sadamate ja linnade keskkonnamõjude vähendamine 
investeerides nii jätkusuutlikku ja säästvasse Läänemere ressursside juhtimisse kui ressursside 
vastutustundlikku kasutamisse. 
 
Jätkusuutlike arengusuundade hindamisel lähtutakse nii juriidilisest, keskkonnahoiu kui 
majanduslikust aspektist, et panna paika sobivad investeeringud ning efektiivseid meetmed 
projekti pikaajalise perspektiiviga eesmärkide saavutamiseks. 
 
SPICES projekti raames pannakse kokku konkreetne Läänemere sadamate ja sadamalinnade 
tegevusplaan, mis hõlmab sadamaid ja linnu üle kogu Euroopa ning toetab HELCOM``i 
Läänemere Tegevusplaani ja EL-i merenduspoliitikat. 
 
Lisainfo: 
Luulea Lääne 
Kommunikatsioonijuht 
AS Tallink Grupp 
E-post: luulea.laane@tallink.ee 
www.tallink.com  
 
Björn Grönholm 
Head of Secretariat 
Union of the Baltic Cities, Commission on Environment 
E-mail: bjorn.gronholm@ubc.net  
www.ubc.net 


